
REGIONALNA IZBA GOSPODARCZA
            W STARACHOWICACH

Realizator:

27-200 Starachowice ul. Murarska 11 
BIURO PROJEKTU: 25-012 KIELCE

UL.KILIŃSKIEGO 14/2 TEL. 41 2424324
Działanie 6.2- WSPARCIE ORAZ PROMOCJA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI                        I SAMOZATRUDNIENIA

“KOBIETA PRZEDSIĘBIORCZA-KOBIETĄ SUKCESU”Tytuł projektu:
 

Projekt „Kobieta Przedsiębiorcza – Kobietą Sukcesu” realizowany jest w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja 

przedsiębiorczości i samozatrudnienia”. 

Głównym celem projektu jest pomoc  kobietom z terenu powiatu kieleckiego w otworzeniu i 

prowadzeniu działalności gospodarczej poprzez objęcie ich kompleksowym wsparciem w postaci 

doradztwa, szkoleń i pomocy finansowej. 

W ramach projektu oferowane jest: 

   Wsparcie szkoleniowo-doradcze indywidualne i grupowe umożliwiające zdobycie wiedzy z   

zakresu zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej. 

    Indywidualne doradztwo biznesowe – pomoc dla każdego uczestnika w określeniu zakresu 

działalności gospodarczej i przygotowaniu wniosku o przyznanie dotacji inwestycyjnej. 

 Wsparcie finansowe w wysokości 40 tys. złotych - Bezzwrotna dotacja na sfinansowanie 

pierwszych wydatków związanych z funkcjonowaniem nowopowstałego przedsiębiorstwa. 

  Wsparcie pomostowe - Pomoże utrzymać płynność finansową nowopowstałego 

przedsiębiorstwa. Udzielana na okres 6 miesięcy. 

Wszystkim uczestnikom zapewniamy: 

- wykwalifikowaną kadrę wykładowców i doradców, 

- komplet materiałów szkoleniowych, 

- catering w trakcie szkoleń i doradztwa, 

- zwrot kosztów dojazdu na doradztwo i szkolenia. 

Terenem działania projektu objęty jest powiat kielecki. Adresowany jest on wyłącznie do kobiet 

pozostających bez pracy. 

Zainteresowanych udziałem w projekcie zapraszamy do Biura Projektu: 

ul. Mała 14/2 25-012 Kielce 
 tel.: 0-41 24 24 3 24 

biuro czynne od poniedziałku do piątku w godzinach: 10.00-16.00 

Więcej informacji na stronie: 

www.rig.org.pl 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach
 Europejskiego Funduszu Społecznego
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